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PROGRAD/UFRRJ

NOME DO CANDIDATO

AMANDA BRUMANA REIS

PABLO DE OLIVEIRA FRANCO

NADIA DE MATOS ALVES CORREA
BRENDA RAMOS GUILHERME
RAFAEL CARLOS ARAUJO DE SOUZA
PAMELA CHRISTIE CHAGAS MOREIRA
GABRIELLE DOS SANTOS LIRA
ELIEZER DE OLIVEIRA GALVAO
NATALIA COSTA DA SILVA BATISTA
BEATRIZ ARAUJO PORFIRIO DOS SANTOS
ANA LUIZA GOMES VARGAS

JEANE CAROLINE SOUZA DA SILVA
BEATRIZ DE SOUZA MAGALHAES
NATALIA VALENTIM DA SILVA
STEPHANIE MACIEL DOS SANTOS
MARCOS FERDINANDO DE OLIVEIRA
GABRIEL PERES SILVA

TAIRINE TORRES DA SILVA

ANA CLARA HEREDIA DE SA MARTINS ARAUJO

LUCAS DA SILVA DE FARIAS

MARISTELA BASTOS SOARES

BEATRIZ ELIDIA CUNHA E SILVA CHAVES
JONAS BARBOSA DA CRUZ

INGRID CAROLINE CASTRO LOPES
JULIANA CARDOSO ALVES

ISABELLA FERNANDES DAS CHAGAS
VIVIANE MONTEIRO GUIMARAES

EMMANUELA MONTEIRO DOS SANTOS FARIA

SOLANGE CRATINGUY FONSECA

CLARA EMANUELLE DE OLIVEIRA SILVA
VANESSA SILVA LOPES

MONIQUE DA SILVA DE ALBUQUERQUE

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAQ NA LISTA DE ESPERA
ESTA LISTAGEM NAO E UMA CONVOCAGAO PARA REALIZAR A MANIFESTAGAO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAGAO DE MATRICULA. ELA INFORMA
SIMPLESMENTE SUA COLOCAGAO GERAL.
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quarta-feira, 04 de julho de 2018.
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NOME DO CANDIDATO

BRUNA DOS SANTOS HENRIQUES
DANIEL DA CONCEICAO BREDA
JOFFRE FERNANDO DA SILVA

SIMONE BARCELOS ASSIS

GABRIELLE DAMASCENO DOS SANTOS
JUCIELY MARTINS ALVES

TAINA DE ANDRADE SILVA

SAMILLE DE SA DELGADO PIRES
ALESSANDRA GOMES DO NASCIMENTO
UBIRAJARA DOS SANTOS MARTINS
MILENA CUNHA LEAO FLORES

LARISSA ANGELINA NUNES DA SILVA
DANIELLE SILVA DE MOURA

KELI ROSA DA SILVA

CRISTIANO PEREIRA DE ARAUJO
ELIZABETH NUNES VIEIRA

LAIS DAMACENO OLIVEIRA

JOELMA LOURENCO DE LIMA

CRISTAL AURELIO CORDEIRO

LUCAS MORAES BARCELOS

KALEBE FEITOSA SOARES

MARCIO MENDES DA SILVA
FERNANDA CARVALHAES CUNHA
DIEGO DE JESUS PAULA

LUDMILA ROCHA MATOS

RODRIGO ROMAO ALMEIDA MIRANDA
DEBORAH DENISE TEIXEIRA DOS SANTOS
JULIANA PERES TEIXEIRA BOTELHO
NUBIA DE ABREU SOBRINHO

YASMIM DA SILVA LOPES RIBEIRO
MIRIAM RODRIGUES DE ANDRADE HAIASHI
JULIA ALINE CORREA PEREIRA

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAQ NA LISTA DE ESPERA
ESTA LISTAGEM NAO E UMA CONVOCAGAO PARA REALIZAR A MANIFESTAGAO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAGAO DE MATRICULA. ELA INFORMA
SIMPLESMENTE SUA COLOCAGAO GERAL.

NOTAS NO CURSO
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COLOCACAO
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA

EP + PPl + RENDA
EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPI

EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA

EP + PPI
ENSINO PUBLICO
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA

EP + RENDA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA

EP + RENDA
EP + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA

EP + RENDA

2/3



UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU

NOME DO CURSO
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRJ

NOME DO CANDIDATO

SAMANTHA MERINO MOREIRA

CARLOS RENATO PRAZERES DOS SANTOS
LUCAS CRISTINO MARINHO MACHADO
NAYARA PEREIRA GOMES

MYLENA CRISTINA SILVA DE SOUZA

LUIZA GLORIA NASCIMENTO DIAS

IARA MONTEIRO ROSA DA SILVA

RAYSSA CAXIAS DA ROCHA

DANIEL MELO COSTA CONCEICAO
ANDREZA OLIVEIRA PIMENTA DE MORAES
EDUARDO BREMIDE ESTEFANATO PERIM
JAQUELINE FERREIRA RODRIGUES
LOHAINE HELOISA SILVA DO NASCIMENTO
LAVINIA SCHUINA DOS SANTOS

PAULO RENATO DE SOUZA BRAGA

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAQ NA LISTA DE ESPERA
ESTA LISTAGEM NAO E UMA CONVOCAGAO PARA REALIZAR A MANIFESTAGAO VIRTUAL DE INTERESSE OU A SOLICITAGAO DE MATRICULA. ELA INFORMA
SIMPLESMENTE SUA COLOCAGAO GERAL.

NOTAS NO CURSO
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529,57
524,85
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478,15
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MODALIDADE
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AMPLA CONCORRENCIA
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AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
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